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KONTRA’IE SI1ITJ E KUOTASH

SH ITES

Z. Ervin I(risto Balm, Hndu mt 1)4.01. 1983, ne \ibiake, I 4basan dlw hanucs ne ‘liratie,
idcntitikunr nepemijut kartus se idenntctit mc iii. leshimi, (1371 I 5610 dlw Nr. Persunal 131)1041)351), inadhur
Inc Xi tësi ft ph ta i iridike dhe pr te vcprua r, jtirucs i I kuutc c korrespondon me I I)) I % Ic kapi rali t lie

slioticrine tregtare ‘‘I P.\” sh.p.k. lis11r mt NL’IS NI) I XlO)109r\.

BLERES

Z. Elvis l3alIa, shtctas Shc.jiptaL, Iiiidtii’ mc 1) 05.1982 flu I iranc dhc hanucs nu ‘liranc, iie
Rr.”,\ Icksander Mositin’, nmdlior e Inc zotesi tu plc oc jurklikc dhe lxr ft vepniar. mInjtes I karfts 11) Nr.
(135412637.

IIAZA LIGJORE

Reteriar tlis1 ozitavu ligjorc:
—Lii Nr,9901 date 11.1)1.2008 “Per ‘1 ruttalut dlw SIlclc4uri(e I rct(arc’.
- I .igji Nr.9723 date ((3.05,201)7 ‘Per (,endrCn KombCtarc Ic Rugirimi1’’ me i1(lrvsliimet e

nivonshiiic.
-1(otLj (;iil.

1 hcincliin e Statut i Shc1erise.
\‘tiidiinit te .\salnl)IesC Sc ( )ri a kevc.

OBJ EK’I’l

Nibi hazun e \ emliiiiii re \einihlcsc se Pergjitlisliine te ( )t’riIu e
Nibi hay.eti c Iksiiikt i Shoc1crisi.
Mbi I iziii e dokuinenteve tc sipëreii tiara, pLr1’iilc jnie kete Iconirate Shjtc I<uotash mc ( )bjukt:

• /. I tViIi lIaIio liga Ictiotat qe zoteroti flu she 1Criii tregtarc “III P.\” sh.p.k., paisur me Nt IS
M 1181 0009.’\, i shut Xc cUt Elvis Nexhnii Balla. një kuotC Inc ‘1ere tC haraharte t1 SOur (pusedhictC
pcr(1ind) te turusise Sc kapiralir themeltar kundrejt vlerës k code 5(1 ((0).) luke (pesetililete inic luke).
(,nuimi , vlera inc cneta ru C l&tij ‘a I IsaI.ic ciii l.Iitc lilci tidua r nu zvra I e ShnjCrisë iia PU P rert’ndi lU

tilts trc.

4



• i\Ic hartiiriiii due neiislikriniiii e Ic5saj Kotiriare Y.. I ivin Baho, m))etCi ortak IflC )fl°o te kii()taVC

• ;\diniistrator i Shoqërisë nibetet 7.. 1 rvin Ba[n per iijë’a flit 5 (pese) vjeçar silctirse shiè percaktuar
n akrct e

—II)as nCnshkrinnr të ken1 i\tu e pascuyriinit iiC QKB. SI Iviia “I I U PA” shpk., pCsoii k’ro
rvs I i lie:

Eshic:

Shoc1cria “I II.1IA” sh.p.k., nie

( )riake : /‘. I rvin I’.risto Baho, 7i)tcrucs njC know me viere totale I Ufl,000 leke dhu I 1)1) o,o re kapiralir
ne Shoc1eri,

BCliet

Oirake Y. 1 Ivis Nex1inii 1aIIa, zoterues lije kunte rue viere ritale 50,001) leke due 50 w kapiratir
fle SI I I

)rtiIu 7. Irvin Baho, 7oterues një know mc view rotate 50,00).) leke dlte 5’) °‘o te kapititlir B

Slioc1cri.

Lmib/yii iuiIono,; i/i,, I i’hi liI’i, (I1I’l/l,l/s/,(It,,r I .c/IoqcrLrt’ ‘1 IITP.\ “ ih.p.k. pcr k iepri/dr per kije’i7’/I i’ te
gi///?i prct’dinrni ptii1 Ok 13, /Ir dory,mii t’ kri,iIr,ifrj ce .c//’t., .ce k,wta,’’ (Ihe ,‘endim,,, i’ a.cam/ile.ce.
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